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単　位

検査

2PDC1Y100020

  1

グループ

2PDC1A03005 EA       1.00

ホワイトボード用線引きテープ（詰替用）

Ｐ１０９５　ＭＺ－２－３Ｐ　２ｍｍ用　または同等品以上とする

茨城地本援護課予備自室

茨城地本援護課予備自室

茨城地本援護課予備自室

令和5年2月28日

3

H1

1

0001

2PDC1A03010 EA       2.00

ホワイトボード用線引きテープ

Ｐ１０９５　ＭＺ－１　１ｍｍ　または同等品以上とする

茨城地本援護課予備自室

茨城地本援護課予備自室

茨城地本援護課予備自室

令和5年2月28日

3

H1

2

0001

2PDC1A03010 EA       1.00

ホワイトボード用線引きテープ

Ｐ１０９５　ＭＺ－２　２ｍｍ　または同等品以上とする

茨城地本援護課予備自室

茨城地本援護課予備自室

茨城地本

令和5年2月28日

3

H1

3

0002

2PDC1A03010 EA       1.00

ホワイトボード用線引きテープ（詰替用）

Ｐ１０９５　ＭＺ－１ー３Ｐ　１ｍｍ　または同等品以上とする

茨城地本援護課予備自室

茨城地本援護課予備自室

茨城地本援護課予備自室

令和5年2月28日

3

H1

4

0003

2PDC1A03011 CA       6.00

ワンタッチクラフト封筒（テープ付）

Ｐ５６０　３８１－３１８　長３〒（５００枚／箱）　または同等品以上とする

茨城地本援護課予備自室

茨城地本援護課予備自室

茨城地本援護課予備自室

令和5年2月28日

3

H1

5

0001

‐　以　下　余　白　‐


